
CENSO 2010 (Divulgação)
Página :1 de 1

Data : 08-06-2011
Hora : 17:42:41 h

UF : Pará

MUNICÍPIO : Abel Figueiredo

DISTRITO : Abel Figueiredo

SUBDISTRITO : 

SETOR:    0010

SITUAÇÃO : 10-URBANA

AGÊNCIA :150550200-PARAGOMINAS

15

00131

05

00

0010

 

 

                                                                                                Ponto Inicial e Ponto final: 

RETA SENTIDO NOROESTE A 226 METROS DA TRAVESSA DA BORRACHARIA COM RODOVIA BR-222.

                                                                                                  Descrição do Perímetro: 

RODOVIA BR-222, TRAVESSA ARAUJO, RUA JARBAS PASSARINHO, IGARAPE SEM DENOMINACAO ATE A RUA PRESIDENTE

LULA, RUA PRESIDENTE LULA, RUA GOIAIS, RUA ADAO GOMES, RETA SENTIDO NOROESTE A 226 METROS DA TRAVESSA DA

BORRACHARIA.

                                                                                                  Setores a serem excluídos: 

NADA A REGISTRAR

                                                        Aglomerados Rurais, Subnormais, Assentamentos Rurais Somente Identificados:

NADAA REGISTRAR


